SYSTEME
CNC-Maschinen
E-20 CNC-Maschinen
sy
st
em
e Flachbetteinheiten
Flachbetteinheit mit Z-Achse
Bestellangaben
X/Y-Flachbetteinheiten FB2
Alle Flachbetteinheiten sind mit Kugelgewindetrieben 16 x 4 mm als Standard ausgerüstet
Artikel-Nr. Hub (mm)
230514 75 mit Magnetbremse 24 V
230514 0400 160 mit Magnetbremse 24 V
Z-Achsen
Untergestelle
Umhausungen
Artikel-Nr.
Gestell
D x F
(mm)
Aufspannfläche
B x A
(mm)
Verfahrweg
X x Y
(mm)
Durchlass Z
(mm)
246203 1210 x 946 750 x 850 530 x 500
190
246203 2040 1210 x 1196 750 x 1100 530 x 750
246203 2054 1210 x 1446 750 x 1350 530 x 1000
246203 2067 1460 x 1446 1000 x 1350 780 x 850
246203 2130 1710 x 1846 1250 x 1750 1030 x 1250
Artikel-Nr.
passend für Flachbetteinheit
mit Aufspannfläche:
248500 0027 750 x 850
248500 0040 750 x 1100
248500 0054 750 x 1350
248500 0067 1000 x 1350
248500 0130 1250 x 1750
Artikel-Nr.
passend für Flachbetteinheit
mit Aufspannfläche:
248200 0000 750 x 850
248200 2040 750 x 1100
248200 2054 750 x 1350
248200 2067 1000 x 1350
248200 2130 1250 x 1750
Flachbetteinheit mit Z-Achse
und Untergestell